

Årsredovisning
för
Downstreetup AB
559281-7075
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Thorén, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Downstreetup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skateboardpark, event, café, retail av kläder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av att bolaget letar nya lokaler för sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	12	1 153	610
Resultat efter finansiella poster	-303	-1 688	-703
Soliditet (%)	36	30	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 887 101	-1 688 468	248 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 688 468	1 688 468	0
Årets resultat			28 511	28 511
Belopp vid årets utgång	50 000	198 633	28 511	277 144

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 589 700 (2 589 700).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 633
årets vinst	28 511
	227 144
disponeras så att i ny räkning överföres	227 144
	227 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 711	1 153 467
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-210 188
Övriga rörelseintäkter		0	10 581
Summa rörelseintäkter		11 711	953 860
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-194 613
Handelsvaror		314 053	-46 218
Övriga externa kostnader		-124 162	-1 289 912
Personalkostnader	2	-29	-912 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 138	-166 021
Övriga rörelsekostnader		0	-1 583
Summa rörelsekostnader		20 724	-2 611 229
Rörelseresultat		32 435	-1 657 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 946	-31 099
Summa finansiella poster		-3 924	-31 099
Resultat efter finansiella poster		28 511	-1 688 468
Resultat före skatt		28 511	-1 688 468
Årets resultat		28 511	-1 688 468

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	11 500	17 500
Goodwill	4	64 446	99 184
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 946	116 684
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	252 901	381 301
Summa materiella anläggningstillgångar		252 901	381 301
Summa anläggningstillgångar		328 847	497 985
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		320 550	43 964
Färdiga varor och handelsvaror		68 214	1 584
Inkurans		-11 663	0
Summa varulager		377 101	45 548
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 474
Övriga fordringar		3 812	61 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 704	3 683
Summa kortfristiga fordringar		5 516	72 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 911	225 000
Summa kassa och bank		56 911	225 000
Summa omsättningstillgångar		439 528	343 228
SUMMA TILLGÅNGAR		768 375	841 213

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 633	1 887 101
Årets resultat		28 511	-1 688 468
Summa fritt eget kapital		227 144	198 633
Summa eget kapital		277 144	248 633
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		350 000	350 000
Summa långfristiga skulder		350 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 758	46 891
Övriga skulder		73 248	133 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 225	62 107
Summa kortfristiga skulder		141 231	242 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		768 375	841 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter Goodwill

Varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-12 500	-6 500
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 500	-12 500
Utgående redovisat värde	11 500	17 500

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 690	173 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 690	173 690
Ingående avskrivningar	-74 506	-39 768
Årets avskrivningar	-34 738	-34 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 244	-74 506
Utgående redovisat värde	64 446	99 184

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	642 000	625 000
Inköp		17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 000	642 000
Ingående avskrivningar	-260 699	-135 416
Årets avskrivningar	-128 400	-125 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-389 099	-260 699
Utgående redovisat värde	252 901	381 301

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	350 000	350 000
	350 000	350 000

Underskrifter

Stockholm 2024-06-19

Lisa Thorén
Lisa Thorén
Styrelseledamot